
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor hospodářské správy 

  

 

 

 

Váš dopis zn.:  P10-358808/2023 

Naše značka:    

Vyřizuje linka:    

V Praze dne:  24. 8. 2023 

    

    

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor hospodářské správy obdržel dne 8. 8. 2023 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:   
  

„Vážení, 
obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl.  m. Praze v kombinaci se zněním 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném  přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů s níže 
uvedenými dotazy a žádostmi o poskytnutí informací. 
 

Dne 30. 6. 2023 jsem se na povinný subjekt obrátil mj. s požadavkem na poskytnutí níže 
uvedených podkladů: 

 podklady od Projektového manažera akce s označením "Stěhování radnice MČ 
Praha10" uvedené v čl. I., odst. 3 smlouvy číslo: 2023/OHS/0386. Link do registru 
smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24181701?backlink=7xy1x&fbclid=IwAR3TrW5BByuwE

TDDs-u0hdvgdO8cdMjL4hPD-RiHI1IskeIZYX4J0i2eg4o  

 a) zpracování základní koncepce Stěhování a příprava jeho strategie;  

 b) zpracování komplexního harmonogramu Stěhování s dělením do jednotlivých fází a 
definování konkrétních milníků (dále jen „Harmonogram stěhování");  

 c) stanovení plánu stěhovacích cest způsobem, který zajistí optimalizaci nákladů vynaložených 

na Stěhování;  
 d) vypracování podkladů pro zadávací řízení na dodavatele služeb Stěhování (dále jen 

„Dodavatel služeb") v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ") v takových podrobnostech, které budou dostatečné pro naplnění 
potřeb Objednatele a současně též pro obdržení vzájemně porovnatelných nabídek, zejména 
pokud jde o technické podmínky veřejné zakázky zahrnující především specifikaci veškerých 
činností souvisejících s 1 realizací procesu stěhování a nastavení systému kontroly plnění ve 
vztahu k Dodavateli služeb (tedy ve vztahu k průběhu plnění veřejné zakázky na Stěhování). 

 

V předmětné smlouvě o poskytování služeb číslo: 2023/OHS/0386 (dále jen "smlouva") s názvem 
"Projektový manažer akce s označením „Stěhování radnice MČ Praha 10" se společností EcoSet s.r.o. 

(IČO 04278381) jsou v čl. II, odst. 1 uvedeny následující termíny dodání předmětných podkladů, cituji: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24181701?backlink=7xy1x&fbclid=IwAR3TrW5BByuwETDDs-u0hdvgdO8cdMjL4hPD-RiHI1IskeIZYX4J0i2eg4o
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24181701?backlink=7xy1x&fbclid=IwAR3TrW5BByuwETDDs-u0hdvgdO8cdMjL4hPD-RiHI1IskeIZYX4J0i2eg4o


2 

 

 

"II. Doba a místo plněníPM (Projektový Manažer) dodá jednotlivé výstupy v rámci předmětu plnění v 
následujících termínech:  
 

a) zpracování základní koncepce Stěhování a příprava jeho strategie: nejpozději do 28. 4. 2023; 

b) zpracování komplexního harmonogramu Stěhování s dělením do jednotlivých fází a definování 
konkrétních milníků: nejpozději do 31. 5. 2023;  

c) stanovení plánu stěhovacích cest způsobem, který zajistí optimalizaci nákladů vynaložených na 
Stěhování: nejpozději do 31. 5. 2023;  

d) vypracování podkladů pro zadávací řízení: nejpozději do 28. 4. 2023 

Nezastírám proto, že mě rozhodnutí povinného subjektu ze dne 25. 7. 2023 o odmítnutí části 
mé žádosti z důvodu, že požadovanou informací nedisponuje, překvapilo. 
 

S ohledem na možnost, že se situace od mé předchozí žádosti změnila, opětovně žádám o:  
1. zpracování základní koncepce Stěhování a příprava jeho strategie, která měla být dle 

smlouvy dodána nejpozději do 28. 4. 2023;  

2. zpracování komplexního harmonogramu Stěhování s dělením do jednotlivých fází a definování 
konkrétních milníků, který měl být dle smlouvy dodán nejpozději do 31. 5. 2023;  

3.  stanovení plánu stěhovacích cest způsobem, který zajistí optimalizaci nákladů vynaložených na 
Stěhování, který měl být dle smlouvy dodán nejpozději do 31. 5. 2023;  

4. vypracování podkladů pro zadávací řízení, která měly být dle smlouvy dodány nejpozději do 28. 

4. 2023. 

 

a dále o informace: 
5. zda došlo ze strany Objednatele, tj. MČ Praha 10, k nedostatečné součinnosti a tedy 

k způsobení zpoždění výše uvedených termínů v dodání podkladů v bodech 1 - 4, jak zmiňuje 
odst. 2, čl. II. smlouvy. 
5.1. Pokud k nedostatečné součinnosti došlo, žádám o sdělení, jaké konkrétní příčiny 
nedostatečnou součinnost ze strany MČ Praha 10 způsobily. 
5.2. Žádám sdělení aktuálních, tj. nově stanovených termínů dodání v bodech 1 - 4 uvedených 
podkladů. 
5.3. Žádám o sdělení, zda je stále platný termín dokončení stěhování 30. 9. 2023, jak je 

uvedeno v odst. 4., čl. II. smlouvy. 
5.4. Pokud je s termínem 30. 9. 2023 stále počítáno jako s platným, žádám o sdělení, dle jakých 
podkladů stěhování probíhá či bude probíhat, když dokumenty v bodech 1 - 4 nemá povinný 
subjekt k dispozici. Žádám o poskytnutí těchto "alternativních" podkladů. 
5.5. pokud s termínem 30. 9. 2023 není již počítáno, žádám o sdělení, zda byla či bude 
po společnosti EcoSet s.r.o. vyžadována smluvní pokuta ve výši 0,1% z celkové ceny díla za 
každý den prodlení, jak je uvedeno v odst. 1, čl. VII. smlouvy. 
5.5.1. Žádám o sdělení výše pokuty a termínu její úhrady. 
5.5.2. Žádám o sdělení, zda zpožděný termín stěhování bude akcentován ve výši nájmu za 
budovu na Vinici, když ji ÚMČ Praha 10 začne plnohodnotně užívat se zpožděním. Bude MČ 
Praha 10 platit plný nájem po čas zpoždění za nevyužívanou "prázdnou" budovu? 

5.5.3. Pokud ke zpoždění v harmonogramu stěhování došlo, žádám o informaci, o jak dlouhý 
časový úsek se jedná. 
5.5.3.1. Kdo je za toto prodlení v harmonogramu odpovědný? 

6. měnil povinný subjekt v roli objednatele podklady pro vytvoření Harmonogramu stěhování po 
30. 6. 2023, jak zmiňuje odst. 5, čl. II.?  

6.1. Pokud ano, jak vysoké náklady a odklady termínů tímto vznikly? 

7. došlo již k fakturaci mezi EcoSet s.r.o. (IČO 04278381 ) a MČ Praha 10? Pokud ano, žádám o 
poskytnutí veškerých dostupných s fakturací souvisejících podkladů. 



3 

 

8. pokud došlo k vyhotovení dodatků či příloh smluvy č. 2023/OHS/0386, žádám o jejich 
poskytnutí.  

9. zvažuje povinný subjekt zařazení řádného bodu k problematice stěhování radnice na zářijové 
jednání zastupitelstva MČ Praha 10? 

9.1. Pokud nezvažuje, žádám o sdělení důvodů proč ne…“. 

 

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení žádosti byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské 
části Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly a 

komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování 
žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) 
InfZ o 10 dní, tj. do 4. 9. 2023. 

 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace zasíláme 
elektronicky na Vámi uvedený email formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až č. 6. 

 

„1. zpracování základní koncepce Stěhování a příprava jeho strategie, která měla být dle 
smlouvy dodána nejpozději do 28. 4. 2023“ 

Povinný subjekt v rámci vyřízení předmětné otázky konstatuje, že Vámi požadovanou základní 
koncepci stěhování a přípravu jeho strategie jste již od povinného subjektu obdržel, a to konkrétně 
v návaznosti na Vámi podanou žádost dne InfZ ze dne 30. 6. 2023, vedenou zdejším úřadem pod spis. 
zn. P10-289966/2023, v rámci které jste právě mimo jiné požadoval pod bodem č. 6 písm. a) žádosti 
poskytnutí základní koncepce stěhování radnice MČ Praha 10 včetně přípravy jeho strategie, cit. „… a) 

zpracování základní koncepce Stěhování a příprava jeho strategie“. V rámci vyřízení Vaší žádosti ze dne 
30. 6. 2023 Vám povinný subjekt předmětnou informaci, tj.  základní koncepci stěhování, již poskytl 
přípisem ze dne 25. 7. 2023, č.j. P10-317444/2023. I přes tuto skutečnost Vám povinný subjekt 

požadovanou základní koncepci stěhování a přípravu jeho strategie opětovně poskytuje v příloze č. 1 
tohoto přípisu. 
 

K níže uvedeným otázkám ve znění: 
„2. zpracování komplexního harmonogramu Stěhování s dělením do jednotlivých fází a definování 
konkrétních milníků, který měl být dle smlouvy dodán nejpozději do 31. 5. 2023“ 

„3. stanovení plánu stěhovacích cest způsobem, který zajistí optimalizaci nákladů vynaložených na 
Stěhování, který měl být dle smlouvy dodán nejpozději do 31. 5. 2023“ 

bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ 
ve spojení s § 11b InfZ (požadovanou informací povinný subjekt nedisponuje), které Vám zasíláme na 
adresu Vašeho trvalého pobytu. 
 

„4. vypracování podkladů pro zadávací řízení, která měly být dle smlouvy dodány nejpozději do 28. 

4.2023“ 

Povinný subjekt v rámci vyřízení předmětné otázky opět konstatuje, že Vámi požadované podklady pro 
zadávací řízení jste již od povinného subjektu obdržel, a to konkrétně v návaznosti na Vámi podanou 
žádost dne InfZ ze dne 30. 6. 2023, vedenou zdejším úřadem pod spis. zn. P10-289966/2023, v rámci 
které jste právě mimo jiné požadoval pod bodem č. 6 písm. b) žádosti poskytnutí základní koncepce 
stěhování radnice MČ Praha 10 včetně přípravy jeho strategie, cit. „… b) zpracování komplexního 
harmonogramu Stěhování s dělením do jednotlivých fází a definování konkrétních milníků (dále jen 
„Harmonogram stěhování")“. V rámci vyřízení Vaší žádosti ze dne 30. 6. 2023 Vám povinný subjekt 
předmětnou informaci, tj.  veškeré podklady pro zadávací řízení (konkr. část 1 ZD Výzva k podání 
nabídek, část 2 ZD Návrh smlouvy, část 3 ZD Kalkulační model, příloha č. 1 ZD Formulář nabídky 
dodavatele a příloha č. 2 ZD Čestné prohlášení) již poskytl přípisem ze dne 25. 7. 2023, č.j. P10-



4 

 

317444/2023. I přes tuto skutečnost Vám povinný subjekt požadované podklady pro zadávací řízení 
opětovně poskytuje v příloze č. 2 až č. 6 tohoto přípisu. 
 

„5. zda došlo ze strany Objednatele, tj. MČ Praha 10, k nedostatečné součinnosti a tedy k způsobení 
zpoždění výše uvedených termínů v dodání podkladů v bodech 1 - 4, jak zmiňuje odst. 2, čl. II. 
smlouvy.“ 

Ze strany objednatele, tj. městské části Praha 10, nedošlo k nedostatečné součinnosti, která by vedla 
ke způsobení zpoždění výše uvedených termínů v dodání podkladů v bodech 1 - 4. Dokument základní 
koncepce stěhování a příprava jeho strategie byl sestaven v souladu s původním záměrem a 
zohledňoval data uvedená ve smlouvě uzavřené se společností EcoSet s.r.o. Vzhledem k probíhajícím 
stavebním úpravám v objektu Vinice II je tento dokument nyní aktualizován. Stavební úpravy způsobily 
posunutí termínu jednotlivých etap stěhování, což mělo vliv na samotnou strategii stěhování. 
Aktualizace koncepce a strategie je nezbytná k tomu, aby byly zohledněny nové podmínky a byl 
zachován optimální průběh celého projektu. Podklady pro zadávací řízení na výběr stěhovací firmy 
byly úspěšně odevzdány v souladu se smluvními termíny. Tyto podklady byly v termínu začleněny do 
zadávací dokumentace a na jejich základě bylo zahájeno zadávací řízení na výběr stěhovací firmy. V 
současné době je již dodavatel vybrán a aktuálně probíhá poslední fáze spolupráce s vybranou firmou. 
Hlavní faktorem způsobujícím zpoždění v dodání podkladů jsou tedy probíhající stavební úpravy v 
objektu Vinice II, na které nemá objednatel vliv. Stavební práce a změny v průběhu projektu měly vliv 
na termíny a průběh stěhování, a to bez viny nebo nedostatečné součinnosti ze strany městské části 
Praha 10. 

 

„5.1. Pokud k nedostatečné součinnosti došlo, žádám o sdělení, jaké konkrétní příčiny 
nedostatečnou součinnost ze strany MČ Praha 10 způsobily.“ 

K nedostatečné součinnosti ze strany městské části Praha 10 nedošlo, viz odpověď na otázku č. 5. 

Městská část Praha 10 plní své závazky a spolupracuje aktivně se zhotovitelem projektu, Ing. Faladou, 
na průběžné přípravě a doplňování podkladů pro realizaci stěhování. Zpoždění v dodání podkladů v 
bodech 1 - 4 je primárně způsobeno probíhajícími stavebními pracemi v objektu Vinice II, které 

ovlivnily celkový harmonogram projektu. 
 

K níže uvedené otázce ve znění: 
„5.2. Žádám sdělení aktuálních, tj. nově stanovených termínů dodání v bodech 1 - 4 uvedených 
podkladů.“ 

bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ 
ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ, z důvodu faktické neexistence požadovaných informací (jde o informace, 

které dosud nejsou zaznamenány a vzniknou teprve až v budoucnu), které Vám zasíláme na adresu 

Vašeho trvalého pobytu. 
 

Jako doprovodnou informaci povinný subjekt uvádí, že aktuální termíny dodání podkladů uvedených v 
bodech 2 a 3, tedy zpracování komplexního harmonogramu stěhování s dělením do jednotlivých fází a 
definování konkrétních milníků a stanovení plánu stěhovacích cest, dosud nebyly nově stanoveny. Co 

se týká podkladů, resp. dokumentů uvedených v bodě 1 (základní koncepci stěhování a příprava jeho 
strategie) a v bodě 4 (podklady pro zadávací řízení), zde povinný subjekt konstatuje, že tyto 

dokumenty byly v řádném termínu vyhotoveny a Vám poskytnuty již dne 25. 7. 2023 a opětovně Vám 
jsou poskytovány v rámci vyřízení této žádosti. Ovšem probíhající stavební úpravy v objektu Vinice II, 

které mají vliv na vývoj projektu stěhování, způsobily posunutí termínu jednotlivých etap stěhování, 
což má vliv na samotnou strategii stěhování, přičemž nové konkrétní termíny dokončení těchto 
podkladů momentálně nejsou k dispozici. Aktualizace a finalizace těchto dokumentů bude provedena 
poté, co bude možné posoudit vliv stavebních prací na celkový průběh projektu a harmonogram 
stěhování. 
 



5 

 

 „5.3. Žádám o sdělení, zda je stále platný termín dokončení stěhování 30. 9. 2023, jak je uvedeno v 

odst. 4., čl. II. smlouvy.“ 

Termín dokončení stěhování k datu 30. 9. 2023 již není platný. Vzhledem k aktuálnímu stavu 
probíhajících stavebních prací v objektu Vinice II se předpokládá, že dojde k posunutí termínu 
dokončení o přibližně jeden měsíc. Tento posun je nezbytný pro zajištění správného a bezpečného 
průběhu celého projektu stěhování v souladu s aktuálním stavem stavebních prací. Nový termín 
dokončení stěhování bude následně stanoven na základě dohody mezi zhotovitelem (EcoSet s.r.o.) a 

městskou částí Praha 10. 
 

„5.4. Pokud je s termínem 30. 9. 2023 stále počítáno jako s platným, žádám o sdělení, dle jakých 
podkladů stěhování probíhá či bude probíhat, když dokumenty v bodech 1 - 4 nemá povinný subjekt 
k dispozici. Žádám o poskytnutí těchto "alternativních" podkladů.“ 

Jak již bylo uvedeno v odpovědi na otázku č. 5.3., s termínem 30. 9. 2023 počítáno není. Vzhledem k 

tomu, že termín dokončení stěhování k datu 30. 9. 2023 již není platný a předpokládá se posunutí 
termínu o přibližně jeden měsíc, není aktuální stěhování plánováno či realizováno na základě 
původních podkladů, které měly být dodány dle bodů 1 - 4. Městská část Praha 10 společně se 
zhotovitelem EcoSet s.r.o. aktivně pracuje na aktualizaci těchto podkladů a strategii stěhování na 
základě aktuálního stavu stavebních prací v objektu Vinice II. Tímto způsobem jsou zohledněny nové 
podmínky a potřeby projektu, aby byl zajištěn optimální průběh stěhování s ohledem na aktuální 
situaci. 

 

„5.5. pokud s termínem 30. 9. 2023 není již počítáno, žádám o sdělení, zda byla či bude 
po společnosti EcoSet s.r.o. vyžadována smluvní pokuta ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý 
den prodlení, jak je uvedeno v odst. 1, čl. VII. smlouvy.“ 

Po společnosti EcoSet s.r.o. nebyla ani nebude vyžadována smluvní pokuta ve výši 0,1 % z celkové ceny 
díla za každý den prodlení. Společnost EcoSet s.r.o. je v současné době v průběhu konzultací s 
městskou částí Praha 10 ohledně nového termínu dokončení projektu stěhování a možných následků 
této změny. O dalším postupu a případných opatřeních budou zúčastněné strany informovány po 
dokončení těchto konzultací. 
 

„5.5.1. Žádám o sdělení výše pokuty a termínu její úhrady.“ 

Společnosti EcoSet s.r.o. nebyla stanovena žádná pokuta a tudíž nebyl stanoven ani termín její úhrady, 
viz odpověď na otázku č. 5.5. 
 

„5.5.2. Žádám o sdělení, zda zpožděný termín stěhování bude akcentován ve výši nájmu za budovu 
na Vinici, když ji ÚMČ Praha 10 začne plnohodnotně užívat se zpožděním. Bude MČ Praha 10 platit 
plný nájem po čas zpoždění za nevyužívanou "prázdnou" budovu?“ 

Zpožděný termín stěhování nebude akcentován ve výši nájmu za budovu na Vinici II. Aktuální situace 
ohledně nájmu budovy Vinice II v kontextu zpožděného termínu stěhování je následující. V souladu se 

Smlouvou o nájmu prostor č. 2023/OHS/0749 je městská část Praha 10 povinna platit plný nájem za 
budovu Vinice II ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Aktuálně probíhají stavební úpravy v budově 
Vinice II, které jsou nezbytné pro připravenost pro nastěhování ÚMČ Praha 10. Během této doby není 
budova prázdná, nýbrž je využívána pro realizaci těchto stavebních úprav. I když zpoždění ve stěhování 
může způsobit, že městská část Praha 10 začne budovu využívat se zpožděním, platí se nájem za 
budovu Vinice II od data nabytí účinnosti smlouvy. 
 

K níže uvedené otázce ve znění: 
„5.5.3. Pokud ke zpoždění v harmonogramu stěhování došlo, žádám o informaci, o jak dlouhý 
časový úsek se jedná.“ 

bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ 
ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ, z důvodu faktické neexistence požadovaných informací (jde o informace, 



6 

 

které dosud nejsou zaznamenány a vzniknou teprve až v budoucnu), které Vám zasíláme na adresu 
Vašeho trvalého pobytu. 
 

Jako doprovodnou informaci povinný subjekt uvádí, že vzhledem k aktuálnímu stavu probíhajících 
stavebních prací v objektu Vinice II se předpokládá, že dojde k posunutí termínu dokončení stěhování 
přibližně o jeden měsíc. Vzhledem ke skutečnosti, že povinný subjekt není schopen sdělit přesný 
časový údaj dle znění žádosti, neboť se jedná v podmínkách zdejšího úřadu o neověřený odhad, je 

nezbytné tuto část žádosti odmítnou.  
 

 „5.5.3.1. Kdo je za toto prodlení v harmonogramu odpovědný?“ 

Probíhající stavební úpravy v objektu Vinice II měly významný vliv na zpomalení průběhu projektu 
stěhování. Zhotovitel je povinen aktualizovat a přizpůsobovat podklady a plány v souladu s aktuálním 
stavem stavebních prací. Na druhé straně je městská část Praha 10 povinna poskytovat včasné a 
relevantní informace zhotoviteli, aby mohl sestavit plány a harmonogramy s ohledem na aktuální 
situaci. Veškeré kroky k minimalizaci prodlení jsou tedy vzájemnou odpovědností obou stran. 
 

„6. měnil povinný subjekt v roli objednatele podklady pro vytvoření Harmonogramu stěhování po 
30. 6. 2023, jak zmiňuje odst. 5, čl. II.?“ 

Ano, povinný subjekt, tedy městská část Praha 10, byl nucen měnit podklady pro vytvoření 
harmonogramu stěhování po 30. 6. 2023. Podklady pro harmonogram stěhování jsou průběžně 
předávány v souladu s průběhem stavebních prací a vývoje projektu. Jelikož se termín dokončení 
stavebních prací posune přibližně o jeden měsíc, bylo nezbytné reflektovat tuto skutečnost ve všech 
souvisejících dokumentech a podkladech včetně harmonogramu stěhování, aby byl zachován 
koherentní a optimalizovaný průběh celého projektu. 
 

„6.1. Pokud ano, jak vysoké náklady a odklady termínů tímto vznikly?“ 

Ano došlo k posunu termínu, ovšem posunutí termínů stěhování v žádném případě nevedlo ke vzniku 
dalších nákladů, neboť podle Smlouvy o nájmu prostor č. 2023/OHS/0749 je městská část Praha 10 
povinna hradit plné nájemné za budovu Vinice II od data nabytí účinnosti této Smlouvy. 
 

K části otázky ve znění „…odklady termínů tímto vznikly“ bylo ze strany povinného subjektu vydáno 
rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ, z důvodu 
faktické neexistence požadovaných informací (jde o informace, které dosud nejsou zaznamenány a 
vzniknou teprve až v budoucnu), které Vám zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu. 
 

Jako doprovodnou informaci povinný subjekt uvádí, že vzhledem k aktuálnímu stavu probíhajících 
stavebních prací v objektu Vinice II se předpokládá, že dojde k posunutí termínu dokončení stěhování 
přibližně o jeden měsíc.  
 

 „7. došlo již k fakturaci mezi EcoSet s.r.o. (IČO 04278381 ) a MČ Praha 10? Pokud ano, žádám o 
poskytnutí veškerých dostupných s fakturací souvisejících podkladů.“ 

Ke dni vyhotovení tohoto přípisu nedošlo k žádné fakturaci mezi společností EcoSet s.r.o. (IČO 
04278381) a městskou částí Praha 10. 
 

Povinný subjekt současně uvádí, že s ohledem na skutečnost, kdy žadatel podmínil poskytnutí 
veškerých dostupných s fakturací souvisejících podkladů existencí fakturace mezi společností EcoSet 
s.r.o. a městskou částí Praha 10, nebylo k části otázky ve znění „Pokud ano, žádám o poskytnutí 
veškerých dostupných s fakturací souvisejících podkladů.“ ze strany povinného subjektu vydáno 
rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ. 

 

 



7 

 

 

 „8. pokud došlo k vyhotovení dodatků či příloh smluvy č. 2023/OHS/0386, žádám o jejich 
poskytnutí.“ 

Ke dni vyhotovení tohoto přípisu nedošlo k vyhotovení žádných dodatků ani příloh ke Smlouvě č. 
2023/OHS/0386. Všechny relevantní dokumenty jsou aktuálně k dispozici v původním znění, které 
nebyly žádným způsobem upraveny nebo rozšířeny o dodatky či přílohy. 
 

Povinný subjekt současně uvádí, že s ohledem na skutečnost, kdy žadatel podmínil poskytnutí dodatků 
či příloh Smlouvy č. 2023/OHS/0386 jejich existencí, nebylo k části otázky ve znění „žádám o jejich 

poskytnutí“ ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 
1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ. 
 

„9. zvažuje povinný subjekt zařazení řádného bodu k problematice stěhování radnice na zářijové 
jednání zastupitelstva MČ Praha 10?“ 

Ano, povinný subjekt uvažuje o přípravě relevantních materiálů k zařazení bodu na program zářijového 
jednání Zastupitelstva MČ Praha 10. Povinný subjekt současně uvádí, že prostá úvaha není ze své 
podstaty nijak závazná, tj. automaticky nezaručuje, že bude podobný bod zařazen na program jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 10.    

 

„9.1. Pokud nezvažuje, žádám o sdělení důvodů proč ne“ 

Jak již bylo uvedeno v odpovědi na otázku č. 9., povinný subjekt uvažuje o zařazení relevantních 
materiálů na program zářijového jednání Zastupitelstva MČ Praha 10.  
 

Povinný subjekt současně uvádí, že s ohledem na skutečnost, kdy žadatel podmínil sdělení důvodů 
existencí úvahy povinného subjektu o tom, že na zářijové jednání Zastupitelstva MČ Praha 10 nezařadí 
bod týkající se problematiky stěhování radnice, nebylo k části otázky ve znění „žádám o sdělení důvodů 
proč ne“ ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 
InfZ ve spojení s § 11b InfZ. 
 

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

 

 

 

Bc. Karolina Götzová 

Vedoucí odboru hospodářské správy   „otisk razítka“  

„elektronicky podepsáno“ 

 

 

 

Přílohy: 
č. 1 – Základní koncepce stěhování 
č. 2 – Část 1 ZD Výzva k podání nabídek 

č. 3 – Část 2 ZD Návrh smlouvy 

č. 4 – Část 3 ZD Kalkulační model 
č. 5 – Příloha č. 1 ZD Formulář nabídky dodavatele 

č. 6 – Příloha č. 2 ZD Čestné prohlášení 


